
 

Sídlo společnosti: Kontaktní adresa: 
GRANT Garant s.r.o. GRANT Garant s.r.o. 
Blanická 922/25, 120 00 Praha 2 Náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00 Praha 3 
IČ: 27145051, DIČ: CZ27145051  Tel: +420-272-658-250 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku v Praze   Fax: +420-272-656-935 
oddíl C, vložka 99673 E-mail: info@grant-garant.cz, www.grant-garant.cz 

 

7. rámcový program - Specifický program Lidé 

 
Výzva:     FP7-PEOPLE-2010-CIG 

Uzávěrka příjmu žádostí:   8. března 2011 v 17.00.00, Bruselského času 

Podmínky účasti: 

 určeno pro zkušené výzkumníky s PhD. titulem či pro výzkumníky, kteří mají 

odpovídající 4-letou zkušenost v oblasti výzkumu ("experienced researchers"), kteří 

plánujících trvalý návrat do nové země působení v rámci zemí EU či asociovaných 

zemí. 

 Výzkumník musí splňovat podmínku, že nestrávil více než 12 měsíců v EU členském či 

asociovaném státě v průběhu 3 let předcházejících datu uzávěrky.  

 Stipendium je poskytováno jako paušální příspěvek ve výši 25 000 euro ročně na 

výzkumníka, který by měl pokrýt náklady reintegrace (mzda, cestovné, management). 

 Žádost podává společně výzkumník-žadatel s hostitelskou organizací sídlící ve 

členském státě či asociovaném státě EU, do které plánuje svůj návrat (re-integraci). 

 Délka trvání projektu je 24 - 48 měsíců. 

 

 

http://cordis.europa.eu/fp7/dc/index.cfm?fuseaction=UserSite.PeopleDetailsCallPage&call_id=250

